2 年生保護者 様                          令和３年１月１８日

大阪市立十三中学校

                                  校 長  屋 島 豊 市

《令和３年度修学旅行について》

 厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて令和３年度の修学旅行について下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況により、実施の可否も含め今後変更となる可能

性もありますので、あらかじめご了承ください。

記

〇日  時  令和３年５月２０日（木）、２１日（金）、２２日（土）

〇行  先  四国方面（徳島県・高知県・香川県）

〇内  容  １日目 吉野川ラフティング、「そらの郷」農業体験（民家泊）

       ２日目 「そらの郷」農業体験、ロイヤルホテル土佐（泊）

       ３日目 土佐桂浜散策、レオマワールド体験

〇交通機関  全行程観光バス利用

〇旅行業者  東武トップツアーズ株式会社

〇旅行先（方面）変更の理由

 例年本校では信州方面への修学旅行を実施しておりましたが、民泊体験受け入れ施設の

充実度や移動距離の短縮などを考慮・検討し、現２年生より西日本方面に行先を変更し、

実施することとしました。

※新年度４月初旬に「修学旅行保護者説明会」を実施いたします。